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REPUBLIKA E SHQIPERXSE 

INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERlODIK / VJETOR 

E zyrtari t qB m bart detyrimin pBr deklarim t E  interesave private te tij, bashkEshortitlcs dhc te gmijeve 
madhore, n6 bazE tb Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurivc, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tC interesave n6 ushtrimin e fhksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ni5 ligjin nr.9475, d a d  9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, datE 11.5.2006. 

Emri A tk is  Mhiemri 

ni dht 1 

Data e emgrimit nG 
funksionin qC kryen 

lresa 

Data e dorezimit ti! 
deklarates 

A 

A U T O R T Z T M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

/ / , / A  / /  < k-JD / 

w 

Ne bm% t E  pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07,04,2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin c Larte te Deldarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PcrgjcgjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
dctyrimet financiare, qE ekzistojne ne emEr dhe per llogarine tirnc, tc bashkeshortit les dhe te 
femijeve. 

Deklaruj se tZ  d11i;prrrr c pa.+qyrirtrrcr prej mejcl IIL;  ki;fi; dakuttt~tit 
jar?@ te vBrtctu rlhe nrrk kam dekluruar as~*1; q i  nrrk i;J.hfL; e vi;rteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLlT TE PASURlVE 

rnRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSFiME 
Y 

Pershkruasi hollCsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nc: Ilujin, sipErt'aqrn, adresen ku adodhen, 
momentin c krycrjes se veprirnit, vleren ne [eke apo ne valutC qZ pasqyrohct nE dokumcntacionin qe 
dispononi, nC mungcse tc dokurnentcvc vlerl-n q?. ker~i shtuar apo pakbuar, pjcsen takuese qe mteroni t2 
?do lluj pasurie, tZ paluajtshme dhe tc luajtshrne, te  regjistruar osc jo nC rcgjistrat publikc, per pcriudhb 
nga deklarirni i meparsham deri me 31 dh'-'3r ti; vitit tc t "---'---' t. Interesa ' ",to; qe b n e  I' " je  me Ju, 
Bashkeshortinlcn dhe i2mijEt madhore. 

Pjesa 
l' Pershkrimi i pasuri ler: . . ~ i f r a  dl_- -ne fjali nc R/U 

- : A  
Nfse ky format 8shtB i pamjaftueshtm, vazhdoni ptot-ni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLJKE dhelose PRIVATE 

N k e  , .  . ky format eshe i pamjaltueshh, . . vazbdoni tE p l o h n i  nE fotokopje te tij. 
.. . . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARlMXT DHE KONTROLLJT fi PASURIVE 

DETYRrrnT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare mlaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime j . )  qi. 
ekzistojd brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer Nr periudhen nga deklarimi i 
meparshem dcri ne 3 1 Dhjetor te vitit ti: deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe fernijeve ne moshe madhore, 
Te dh2nat p6r e m  personash ndaj te  cileve keni dctyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pgmhkruani hollbisht qellimin e dctyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjcnd.ja c detyrimit te 
shumen totsle nC lek* apo ne valutc, daten e fillimit deklarimi i rnZparsl~cm mbetur pa shlycr dcri 
dhc tE mbarimit ti; detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjctor ti; vitit nc 31 dhjetor ti; vitit ti; 
kon tratcs dhc in tcresin-baze. ti; dcklarimit deklarimit 
Per krcdite bankrrc shumi;n totale (kryesor -t (mc shifra dhr* me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezdatjen (muajilviti) dhe kcsti [ma-.; shkrim) Shuma kryesore+interes - 

I 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTIERESAVE PRIVATE 

! .!. 
.I.' 

I*' 

I .. - f ,  , 

E pjesgtareve t G  familjes q8 mbartin detyrimin pEr deklarim nf baze te nenit 22 tZ Ligjit 

nr-9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4-2005, per pasurit& qe 

disponojnC veqmas nga $do angtar i famitjes. 

ShtehsUsja - me bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshE madhore 

t r  I "  < . , - 
.J 

e subjektit 
.. . 

Em&, atiisi, mbiemzr, funksion ,, , , 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

, . I  A /  d &f. .. 2 4 / ##, 

NG baiG tE pikb 5 t23 nenit 14, tii ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Piir parslndalimia e konfliktit 
te interawe ne ushtrimin e funksioneve publike", 

' .'. ( . - I  , " '  I '  ' 

1 r.e. 1 ,  , ; , I  A u t o r i z o j :  
!. . !  - 

Inspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive' dhe personat e 
' autorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-&, qe te veMiojnB 

nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashU vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q% ekbstojnl;: nC emrin tim dhe pEr logarin6 time. 

f ., 

Deklaroj se re" dhhat e pasqyruara prej meje ne kete 
dukumenf jane te vZrteta dhe auk kam deklarwr us@ 
qL; nuk &hi@ e GrtetZ. 

Ernri, Mblernri, Nenshkrlmi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASWRITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshtm, vazhdoni t2 ploEsoni nE fotokopje tij. 




